
UCHWAŁA NR CXCIII/724/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania projektu raportu o stanie Powiatu Krasnostawskiego za 
2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 30 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do opracowania projektu raportu o stanie Powiatu Krasnostawskiego za rok 2021. 

§ 2. W skład zespołu, o którym mowa w  §1 wchodzą: 

1) przewodniczący zespołu - Ewa Gajewska - Sekretarz Powiatu; 

2) zastępca przewodniczącego zespołu - Janusz Cięciera - Skarbnik Powiatu; 

3) członkowie zespołu: 

a) Anna Pawelec – p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej; 

b) Aleksandra Stachula - Naczelnik Wydziału Wydział Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu;  

c) Marek Szkoda - p.o. Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie; 

d) Marek Klus - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie; 

e) Janusz Rzepka - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie; 

f) Arkadiusz Pawłowski - p.o. Naczelnika Wydziału  Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska; 

g) Mariusz Frąc - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa; 

h) Seweryn Kaźmierczak – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami; 

i) Krystyna Starczewska – Powiatowy Rzecznik Konsumentów; 

j) Andrzej Bereza - Naczelnik Wydziału Komunikacji Transportu i Dróg Publicznych; 

k) Artur Sysa -  Główny Specjalista - Samodzielne Stanowisko ds. Zarządzania  Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych; 

l) Piotr Dudek – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 3. 1. Zespół opracuje projekt raportu o stanie Powiatu Krasnostawskiego za rok 2021 do dnia 
29 kwietnia 2022 roku w oparciu o przepis art. 30 a ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym oraz uchwałę  Nr 
VI/31/2019 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 
wymogów raportu o stanie powiatu. 

2. Obsługę techniczną przygotowania raportu zapewni Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72E161A-207D-41CB-88DA-084667F02559. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72E161A-207D-41CB-88DA-084667F02559. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera l


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


